
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 19 серпня 2016 року  № 31                                                       

     с. Лиса Гора                                                                                       

 

Про затвердження заходів 

щодо відзначення Дня Державного Прапора  

та 25-ї річниці незалежності України 

 

       Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови та 

членів виконавчого комітету про заходи щодо відзначення Дня Державного 

Прапора України та 25-ї річниці незалежності України, виконком  сільської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня Державного Прапора України 

та 25-ї річниці незалежності України на території Лисогірської 

сільської ради /заходи додаються/. 

2. Ознайомити жителів села з планом заходів щодо відзначення Дня 

Державного Прапора та 25-ї річниці незалежності України на території 

Лисогірської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

  

Сільський голова                                             В.О.Базалук 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконкому 

від 19.08.2016 р. №31 

 

 

 

План заходів   

щодо відзначення Дня Державного Прапора України  

та 25-ї річниці незалежності України  

на території Лисогірської сільської ради 

                                      

 

Захід Дата та час 

проведення 

Відповідальні 

Випуск святкової газети 

«Лисогірчанка» присвяченої 

Дню незалежності України 

до 23.08.2016 р. Редактор газети  

Платонова Н.В. 

Проведення  заходів з 

благоустрою 

22.08.2016 р. 

 

Керівники закладів, 

установ та 

організацій 

Молебень за Україну 24.08.2016 р. 

9.00 год 

Настоятель Свято-

Покровської церкви 

отець Іоан 

Оформлення книжкової 

виставки  

24.08.2016 р. Завідуюча філією-

бібліотеки для дітей  

Грозіцька З.В. (за 

узгодженням) 

Відкриття погруддя 

Т.Г.Шевченка  

24.09.2016 р. 

9.00 год 

Завідуюча сільським 

клубом -  Бабич К.В.   

Святковий концерт  24.09.2016 р. 

10.30 год 

Завідуюча сільським 

клубом -  Бабич К.В.   

Дискотека для молоді 24.09.2016 р. 

21.00 год 

Архилюк Ю.П. 

(за узгодженням) 

 

 

 

Секретар сільської ради                                         О.О.Маліченко 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 19 серпня 2016 року  № 33          

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання  матеріальної допомоги Абазі В.Г. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Абази В.Л. від 19.08.2016 року №А-80  про надання матеріальної допомоги, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Абазі Валентині Герасимівні - матеріальну допомогу в сумі 

200,00 гривень   (двісті гривень 00 копійок). 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О.Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 19 серпня 2016 року  № 32          

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання  матеріальної допомоги Ляшку Ю.Л. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Ляшка Ю.Л. від 17.08.2016 року №Л-79  про надання матеріальної допомоги, 

виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Ляшку Юрію Лук’яновичу матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок). 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О.Базалук 
 

 

 

 

 

 



Перелік питань 
розглянутих на виконавчому комітеті Лисогірської сільської  ради 

  від 19 серпня  2016 року 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                      О.О.Маліченко 
 

 

 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про затвердження заходів щодо 

відзначення Дня Державного Прапора та 

25-ї річниці незалежності України 

31  

2. Про надання  матеріальної допомоги Ляшку 

Ю.Л. 

32  

3. Про надання  матеріальної допомоги Абазі 

В.Г. 

33  

4. Про ремонт криниці  в с. Лиса Гора по 

вул.Запорізька 

34  



 

 

 

У к р а ї н а 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 8 
 

від 19 серпня 2016 року                                    початок роботи виконкому 14.00 

   с. Лиса Гора                                                     кінець роботи виконкому 15.00 

 

В роботі виконкому прийняли участь: 

Базалук Володимир Олексійович – сільський голова 

Маліченко Оксана Олександрівна -  секретар виконкому сільської ради 

Присутні члени виконкому: Кириленко В.Ю., Гавва Л.Я., Довбня Ю.О., 

Косташенко Л.А., Мимко І.П. 

Відсутні члени виконкому: -  

Запрошені: - 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про затвердження заходів щодо відзначення Дня Державного Прапора 

та 25-ї річниці незалежності України. 

2. Про надання  матеріальної допомоги Ляшку Ю.Л. 

3. Про надання  матеріальної допомоги Абазі В.Г. 

4. Про ремонт криниці  в с. Лиса Гора по вул.Запорізька. 

 

 

 1.СЛУХАЛИ: про затвердження заходів щодо відзначення Дня Державного 

Прапора та 25-ї річниці незалежності України. 

ВИСТУПИЛИ: сільський голова Базалук В.О., який ознайомив присутніх із 

перспективним планом заходів щодо відзначення Дня Державного Прапора 

та 25-ї річниці незалежності України. 

ВИСТУПИЛИ: член виконавчого комітету сільської ради Косташенко Л.А., 

яка підтримала пропозицію сільського голови щодо відзначення Дня 

Державного Прапора та 25-ї річниці незалежності України. 

ВИРІШИЛИ:  

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня Державного Прапора України 

та 25-ї річниці незалежності України на території Лисогірської 

сільської ради /заходи додаються/. 

2. Ознайомити жителів села з планом заходів щодо відзначення Дня 

Державного Прапора та 25-ї річниці незалежності України на території 

Лисогірської сільської ради. 



 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За»;  Довбня 

Ю.О. – «За», Мимко І.П. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 7, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №31 - додається/. 

/Додаток №1 - додається/. 

 

 

2.СЛУХАЛИ: про надання  матеріальної допомоги Ляшку Ю.Л. 

ВИСТУПИЛИ: сільський голова Базалук В.О., який ознайомив присутніх із 

заявою Ляшка Ю.Л. від 17.08.2016 року №Л-79  про надання матеріальної 

допомоги. 

ВИРІШИЛИ: надати Ляшку Юрію Лук’яновичу матеріальну допомогу в 

сумі 1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок). 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За»;  Довбня 

Ю.О. – «За», Мимко І.П. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 7, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №32 - додається/. 

 

 

3.СЛУХАЛИ: про надання  матеріальної допомоги Абазі В.Л. 

ВИСТУПИЛИ: сільський голова Базалук В.О., який ознайомив присутніх із 

заявою Абази В.Л. від 19.08.2016 року №А-80  про надання матеріальної 

допомоги. 

ВИРІШИЛИ: надати Абазі Валентині Герасимівні матеріальну допомогу в 

сумі 200,00 гривень   (двічті гривень 00 копійок). 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За»;  Довбня 

Ю.О. – «За», Мимко І.П. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 7, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №33 - додається/. 

 

 

4.СЛУХАЛИ:  про ремонт криниці  в с. Лиса Гора по вул.Запорізька.   

ВИСТУПИЛИ:  секретар виконавчого комітету сільської ради Маліченко 

О.О., яка ознайомила присутніх із заявою жительки  с. Лиса Гора Ременюк 

О.П. від 10.08.2016 р. за № Р-78  щодо ремонту криниці в с. Лиса Гора по  

вул.Запорізька. 

ВИРІШИЛИ: виділити з місцевого бюджету кошти для придбання 2 (двох) 

мішків цементу по 25 кг. та цябрин для ремонту криниці,  яка знаходиться на 



території Лисогірської сільської ради по вул. Запорізька в с. Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Кириленко В.Ю. – «За»; Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За»;  Довбня 

Ю.О. – «За», Мимко І.П. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 7, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято. 

/Рішення №34 - додається/. 

 

 

 Всі питання розглянуто. 

 

 

 

                 Сільський голова                                                В.О.Базалук 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 19 серпня 2016 року  № 34                                         

         с. Лиса Гора                                                                                       

 

Про ремонт криниці   

в с. Лиса Гора по вул. Запорізька 

 

 Керуючись п.1 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву жительки  с. Лиса Гора 

Ременюк О.П. від 10.08.2016 р. за № Р-78  щодо ремонту криниці в с. Лиса 

Гора по  вул.Запорізька,  виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з місцевого бюджету кошти для придбання 2 (двох) мішків 

цементу по 25 кг. та цябрин для ремонту криниці,  яка знаходиться на 

території Лисогірської сільської ради по вул. Запорізька в с. Лиса 

Гора  Первомайського району Миколаївської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В.О.Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




